\ , Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessfes,

(Rubrica da Idantore

19S>0

l

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAMAT. A MUNiriPAL DE
CACHOEI O HE ITAPEMIRIM

DAI". I  ) NUMERO

DESTINO:

OS
COOiGO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

■ t..
.  ■ i"'

EXERCÍCIO DE ISSO.

ASSUNTO;

PROJETO DE LEI m 016/90

INICIATIVA;

Edil Juarez Tavares Tíatta - H,IDB

HISTÓRICO:

Da denominação a logrado-uro pÚLlico,

= PRAÇA DOIS AIíIGOSj Osciarino Ribeiro Rosa e

João oézar Secco.

i-O U- m. ■')r2'j ! aV í "'-O-
r.'.

J

AUTUACÃ O

Aos dezenove ' dias do mês de março
mil novecentos e noventa , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem

do ano de

Projeto

Período da Presidência: 198.9 a 19 90
Presidente: Solimar Bueno Patrício

Vice-Presidente: Nascimento da Oruz
i® Secretário: J35:dÍ?....3a?!"LÓrio c- ^

,  àa^ ' '
2® Secretário; J:-9R.Ç.e.l ..P.Slva....d.e..Mprim

x.t)'' N

Regisire-so. Autue-se.

Sala das Sessões. /19.^^P^/|^«

ntei(Rubrica <50 rre

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE |
CACHOEIRO DE ITAPEMIR.M

DATA

DEStiNO: CÓDIGO

Ãg .LPL--315/Q^
GAMARA MUIMICIPAL DE CACHOEIRO DÊITAPEMÍRIM

PBOJETQ lE mi

Dá áenominaQão a logradouro pÚTolico

Ârt» is - Pica denominada de "PEAQA DOIS AKIIGOS": Osma-

rino Sibeirò Kosa e João Oezar Secco, o logradouro público "

situado entre as ruas Luiz Gonzaga de Baião, Milton Eosa e

são Miguel, no Bairro Estelita Coelho Marins,

Art# 2S - Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu

blicação, revogadas as disposições em contrário.

,-,cussf>°
0V=

Sala das Sessões, 19 de março de 199Q,ç.o^

çOÍ

CIYAHBS MâTTA a^s

Vereador-PMDB

JÜSIIPIGATIYAs Planta baixa do logradouro publico e

documentos anexos.

— Gl^UPO BENEFICENTE PRINCESA DO SUL
fundado em 18 DE DEZEMBRO DE 1978

Rua Nilíion Resa, N° 14 — Comunidade Km 90 — Tel. Õ22-7102

Cristo — Amor — Trabalho

29.300 - Cac/ioeiro de Itapeniirim 7^ S *7 ~ ^3"'°

"Q^OUÒCr^ <_x

cXju^kj^ ^Q^Ov \?C9:í Os.

(Y [CX^ ^03 ScMJ^Z./iõ

CXJUyKx:> J ê/2Xu CD^ oii ' fct--AC>^ C^2j2yy-<1
^ A^Os ^ oi^ C-CAaI^ o-- c:Í3L(^(3^ <:>0 eO-^C)-

"^C^CLO
éo^VA rvA-1. (sJl Ç)CX>VCa 'ÇCiyyiÁyC) ^^^OJJU
^ap /a Aí/vJUoao, ̂

c\ yiM^c^ cÂjlÂjl . J^cSi^ í\JlJ C^CSi^Át) cX,w,
dov ̂  Os. ,•

^O . ç^Ca (\^c3-^'V<^ CC^o-
\  cX-O J L v-N -A V /) ^ í) D

yOvTo \css^o^ UC-^OVUU
•-N

-yrèjJ^jyL. Q
t^Osx>7q^^ r

2jG<^ OC.V ^ ^CUZAô (3s Co cÍo(h^'<^

C  c^ o o L V
1  iTWvOlXOu^ CA5 (3;^ 0çcmc. ^Gi--í'e?(CCA ̂ /r -A / o ^ ^
^  ̂ AA-a.^ Jc>cy-z. y.ri.cc^ <9
Q/^c^eq ,0 vi.n . n

■ò ^\0 V .iÍÍ'M o W(5:io <C-Cxo tj2^ S^ccoVoJ<Laj2^ D Q.O^c— ^

Lembrai-vos em vossas preces ^
ãe

ORAÇÃO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

João Cezar Sccco Osmarino Ribeiro Rosa

1^ 18-01-1962 «-04-03-1958

t 13-06- 1989 t 13-06- 1989

Sua morte deixou em nossos cora

ções uma profunda tristeza e em ca

da um de nós uma lembrança viva e

uma afeição que jamais se extinguirá

Faze de mim um Insliumeulo da lua nazi

Gude liDiivei ddio, iaze que eu leve o amoi

Onde liouvei oieusa, que eu leve o uerdOo,

jue eu leve a unidu.

e eu leve a Id.

Onde lioiivei eiius. que eu leve a verdade

desespero, que eu leve a esperança

trisleza. que eu leve a alegria

Irevas, que eu leve a luzi

O Mesirel Iaze que eu procure mais
consolar, que ser consolado

compreender, que ser compreendido,

amar. que ser

Pois;

i dando que se recebe,

t pérdoandó que se i
e é morrendo que se vive para a Vida Eterna-

liUPUBLlCr. rEDEli ATiVA DO BHASIL

Cnri;>;ío 'i > 3 ' »■ 2/ D., rtó- i
•  :> i ^ / ' ' :

f^tcoti. • P"! j
í/,.lO da Arajifo

iadllA^

lf^Í5-k
tPí

.c;ni'dws .Víjc' /í:i>a Harro"
TADELiÃ suBn::urA

REGISTRO CIVIL

(JomarcB de
-J.

„  vi ■

^  c:í^

W

Município de

Distrito de

â^n/)'r)
p

—^ «f. X

/l-nV^nvu;; /cíj
o  "

^^yT»K> dj

-  ̂ T. JrfA  *1^ fer

-  - %

<£̂
fcjr-

 i.^g.VADA?
Ofirlal do Registro Civil

Certidão de Óbito

.'AíQ.^sCLc-
<íG£S

CERTIFICO que em data de 3-& de' ' |Ú-V\)nxO
livro n.* C-03^ às fis. sob o n.*

fals-id O cm de 2«a«=-'aU em__.ço cc

.de 19 gq

., foi feito o Registro de Óbito do
no

de
nêste distiito_.OQ)[I^2iAmL£)_^^^ \Oe>-m
do sexo !ÍÍ)Ó.&CLI JpTin . de cftr fiDiOfr-ü^ic") nr^nccSn

de 19.55__.à*oLílSD horas

oaturai de

-• de côr 07iq^T-!'^tO , profissão CQ '7r\Â. 1 /f a->
.do - f'o.f)

domiciliado c residente ^-WT- Oxçhn^xJé/^^, cio ̂
BI <X'-p-laQc:7com

"ymru.-!rn -.©.S

^^OTTlOH,
-i ^de idade, estado civil Px^ATCUS^ fdh O

A—

de

tendo sido dcclaranie

e o óbito atestado pelo
-2L_&Lkí|/9aya-n1 \ ;a

.  ̂Dr. õiòCo 'feyr/f.que deu como causa^da morte ^ ~ h/ Gfflil n)ÍJ7/!^n CiâTiCn,
JISSMjÊÃ^ — ^. r&y. ̂ GfA:{Jl}(3Jd.Aci££^ e o scpuitamcnto foi feito no cemitére de
OX'eK0íUtCU \)h^TQQ,-sriito^ _ ^.5

Observações:

(k/rW) Ô.
g-

r\y{iO "djiN^ouL
loou noTiA^ "Uiyy;_

v-j cU irJnJl,

o referido é verdade c cjou fé

(J -CCae'"- .  de /At7vl-i v^
-

y-?

ÜZ xilli

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

■  .1 ■ r-": , .

rt);0 <■( -fl '-- ' '
f^icc ■• f" I

í- lÁ.J-.iyi

^nfórdo fie /. .>.r.vR EOISTRO CIV
TAC. i y

dOi líClHédios / • B''tit.ílldíoí-ídÂkl£íÍ!jí__
lAIELIÃ SUííSrTIiUlA

V--r-^^.""^*ffirnvh-fTT-"—ff-— fí -Ti n f f ft ^

Município de

Oiitrlto de

(pW)^—,p".
í...lí;^o..,

fiq/t/ryfío ^k/ryCuÁ^D
Of

rv Cv ">

X
* % ®

icial 7^'^CXty^^ do Regiftri Civil

Certidão de Óbito
CERTIFICO que cm data ds de '■ ■ do 19„.^.3 no

., foi feito o Registro de Óbito dolivro n.' C^O 3- , às fis. j 1R\I sob o n.* J ■

_em de ... LTv}'vo ^ de 19^ ài f^t3- GX) horasfáls:id O

nêste distrito.. JJUAnAD ^ - jvDoyri . t-> ikojyi/::' - n
do sexo.. ..., de côr_ f^rjCCu profissão.
natural de (^XXxivO 'Cèo ̂  íh. 'VTÚ kt - S ̂
domiciliado e icsidente Cnxikowtc^

Ct."7U)"7 ^ de idade, estado civil ^' K^jxre^ filh fl docom

S
I  oe laaae, csiaao civii ^

íCCO jL___ .Ia4íüez^V)iiâLL„.Í]^

tendo sidc declaianie ^OCl^LU >71 QqA>!ÍVvn di, "Wü.Íc>
e o óbito atestado pelo Dr. CiÁui yque deu como causa da morte Qj^^TWHkjO^CCí. yfodl^^yUÍ — JkJ ^' Q-li IXOmDTiÁ ^dcÁ:'

&T\C^oJjJc^\-j e o scpultameato foi feito no ccmitéro do
(^P^CÁQUMè- g.^r9 C.ÍfaaV\yfjyy-i - h.^. , .Qbscrvações: Ojcjo riCCp |{R jtoló-tnjrfc ^ di'J,.Xe'U (v/fV^ ó~

\l\AVi/níúM)hA. . P '

o referido é verdade e^oju fé.
^ de' .jtPyvkyO

'Uua XjX i'%^ok)\)lWo>(Jpyo^/Ju^^^ c-'.CU--
Oficial /

de

■:Lr

PLAfiTA BAtXA
ESC. 1:500

c; c /- fl O A '
/  .

ESC . 1 :a 00

/\
/ÍX

\

STIMADA

PR aÇ
.-.N ri!

<^1
<]

'O
07O 605

03

flUA SÃO PilGUEL
<31

Q<j

!i í

, e Redação
Gotaissão de Jos vÇ

Vsíeaí^oí

;".:;ã"reS.ar. ,

da

^ ohras e Serviços PúblicosComissão de Obr^iS
^0 Vereador ^

para relatar. ,.,gSala das Comissões, I ' .

Presidente'da 'Comlssao

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Justiça e Redação

PROJETO DE Lei OI6/9O

INICIATIVA:
Udil Juarez Tavares Matta

RELATOR;
Edil Higner Ma nsur

P A R E C E R

Nada temos a opor â matéria com relação aos

aspectos legal, constitucional b rçdacisnal,

Sala das Comiss í\a«

füezar Martins

esidente

L

Hign^/ nsur

^ E^ator

Laurundo Sasso

Membro

e 1990,

SALA DAS COMISSÕES SC-001/2000

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Obras e Seruigés Públicos

PROJETO DE
Le i

INICIATIVA;,

RELATOR:

Edil Duares Tavares Matta

NQ
016/90

Edil Wilson Dillem dos Santos

PA RECE R

Somos favoráveis a aprovaçao da matéria, por tra

tar-se de um logradouro publico sem nome que o especifique.

Sala das Comissões

Oose /Pia rTin

Mt! ro

e maio de 1990.

Oose Cé^p^s Amaral

Prekidb nte

Wilson dos Santos

Relator,

ds Almeida

SALA DAS COMISSÕES SC-001/2000